
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

 

Zarządzenie Nr 70/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2014r.  
 

w sprawie wprowadzenia Systemu Ocen Okresowych Pracowników  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  oraz § 38 ust. 3 i ust. 4 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art. 68 

ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 

r. poz. 885)  oraz  § 10 Regulaminu kontroli zarządczej w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, ustanowionego Zarządzeniem nr 34/2011 Rektora UKSW 

z dnia 3 sierpnia 2011 r. - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się System Ocen Okresowych Pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi, wypracowany w 

ramach projektu „Kwalifikacja jakości w Uniwersytecie” i współfinansowany ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zwany dalej „Systemem”.  

§ 2 

W skład Systemu wchodzi: 

1) Regulamin Ocen Okresowych Pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiący 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia;   

2) Podręcznik dla Oceniającego, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia;    

3) Podręcznik dla Ocenianego, stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia;   

4) Katalog możliwości, sposobów i  praktycznych form rozwoju kompetencji UKSW, 

stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 3 

 

System został uzgodniony z  działającymi w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie związkami zawodowymi zgodnie z art. 23 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 167). 



2 

 

§ 4 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z zasadami Systemu,  o którym mowa w § 1, oraz do przestrzegania zasad w 

nim zawartych.  

 

§ 5 

 

Zobowiązuje się Dział Kadr i Płac do udostępnienia pracownikom i zamieszczenie na stronie 

www.kadry.uksw.edu.pl - dokumentów wymienionych w § 2 pkt. 2, 3 i 4.   

 

§ 6 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Kanclerzowi UKSW. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        R e k t o r  U K S W  

 

       Ks. prof. dr hab. Stanisława Dziekoński  

     

http://www.kadry.uksw.edu.pl/

